PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS NOVAS



Praça Sebastião Leme do Prado, nº 15 – Centro.

CEP: 39.650-000 – Minas Novas (MG)

Fone: (33) 3764-1147

E-mail: gabinete@minasnovas.mg.gov.br

DECRETO Nº



, DE 17 DE JANEIRO DE 2023.

"NOMEIA MEMBROS PARA O CONSELHO DE POLÍTICA DE ADMINISTRAÇÃO E REMUNERAÇÃO DE PESSOAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Minas Novas, no uso de suas atribuições legais e, especialmente das que lhe são conferidas pelo artigo 70, inciso III, da Lei Orgânica do Município de Minas Novas,

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados os seguintes membros para comporem o Conselho de Política de Administração e Remuneração de Pessoal:

- 1 Aderbal Aparecido Fernandes;
- 2 Altamiro Pinto Machado;
- 3 Cecília Guedes Lourenço;
- 4 Cleidionice Martinha Martins Pereira.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficam revogadas todas as disposições em contrário.

Minas Novas, 17 de Janeiro de 2023.

AÉCIO GYÉDES SOARES Prefeito Municipal.

> À PUBLICAÇÃO Minas Novas 17/01/23

Geraldo Lima de Oliveira
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE MINAS NOVAS PROTOCOLO N°
DATA

ASSINATURA DO PRESIDENTE

